UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PKT

V/v đề xuất mục tiêu,

nhiệm vụ và nhu cầu

nguồn lực thực hiện

Chương trình MTQG xây

dựng NTM, giảm nghèo

bền vững năm 2026

và giai đoạn 2026-2035

                 Đăk Kôi, ngày    tháng     năm 2025

                                    Kính gửi: - UBND xã.

Thực hiện Văn bản số 2931/SNNMT-PTNT ngày 09 tháng 9 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc đề xuất mục tiêu, nhiệm vụ và

nhu cầu nguồn lực thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM, giảm

nghèo bền vững năm 2026 và giai đoạn 2026-2035.

Trên cơ sở tổng hợp từ các cơ quan chuyện môn và tình hình kinh tế -

xã hội tại địa phương, Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã đề xuất

mục tiêu, nhiệm vụ và nhu cầu nguồn lực thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng NTM, giảm nghèo bền vững năm 2026 và giai đoạn 2026-2035 (có dự

thảo Văn bản và Phụ lục kèm theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-15T07:53:08+0700

		2025-09-15T07:59:36+0700

		2025-09-15T07:59:36+0700

		2025-09-15T07:59:36+0700

		2025-09-15T07:59:36+0700